E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B2 - Blerje barna antineoplastikë dhe 

imunomodulator për nevoja spitalore” ndarë në lote sipas pikës 4 të këtij njoftimi.  

4. Fondi limit në total: 199.228.319 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e njëzet 

e tetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH ndarë në lote:  

Numri 
i  Lotit Principi aktiv Formë/doza Njësia 

Fondi limit 
lekë pa 
Tvsh/lot 

Sasia totale 
për lot  

1  Bleomycine   15 mg   Flakon/ Ampule  

965,984                     650  

2 

Cyclophosphamid   500 mg   Flakon/ Ampule